
 

Отдел образования 

администрации муниципального образования  

«Асекеевский район» 

Оренбургской области 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 17а 09.02.2021 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

конкурса «Воспитатель года Оренбуржья-2021» среди педагогических работников 

образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования 

В целях обобщения, представления и распространения успешных педагогических 

практик в области дошкольного образования, а также выявления, поддержки лучших пе-

дагогических работников дошкольного образования 20, 21  января 2021 года проводился 

муниципальный этап конкурса «Воспитатели года Оренбуржья – 2021» на платформе 

zoom. 

В конкурсе приняли участие воспитатели из 3 образовательных организации, реа-

лизующих дошкольную образовательную программу: МБДОУ Асекеевский детский сад 

«Улыбка», МБДОУ Детский сад «Теремок», МБДОУ Троицкий детский сад. 

На основании вышеизложенного, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей муниципального этапа конкурса «Воспитатель года 

Оренбуржья – 2021» (приложение 1); 

2. Методисту отдела образования (Хасанова Г. Р.) направить материалы победителей 

муниципального этапа конкурса для участие в зональном этапе конкурса «Воспи-

татель года Оренбуржья – 2021»; 

3. Наградить победителей  конкурса дипломами и денежными призами в 

соответствии со сметой расходов на награждение победителей (приложение 2); 

4. Руководителю МКУ ЦОДОУ (Сучкова Э. Р.) профинансировать расходы согласно 

смете (приложение 2) . 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Руководитель 

отдела образования                                                            Р. М. Гильманова 

  

 



  

 

Приложение 1. 

 

 

СПИСОК 

победителей муниципального этапа конкурса «Воспитатель года Оренбуржья-2021» 

среди педагогических работников образовательных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного обра-

зования 

 Диплом I степени - Залилова Рузия Хамидулловна, воспитатель МБДОУ Асекеевский дет-

ский сад «Улыбка»; 

Диплом I степени - Рожнова Елена Александровна, воспитатель МБДОУ Детский сад «Тере-

мок». 

 

 

Приложение 2. 

 

СМЕТА  

расходов на награждение победителей муниципального этапа конкурса «Воспитатель 

года Оренбуржья-2021» среди педагогических работников образовательных органи-

заций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным про-

граммам дошкольного образования 

1. Залилова Рузия Хамидулловна, воспитатель МБДОУ Асекеевский детский сад «Улыб-

ка»  –  10 тыс. рублей; 

2. Рожнова Елена Александровна, воспитатель МБДОУ Детский сад «Теремок»  – 10 

тыс. рублей. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


